MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Sudeste de Minas Gerais

CAMPUS MURIAÉ

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS

Edital Nº 13/2025

Tendo em vista a não interposição de recursos em desfavor dos candidatos ao processo

eleitoral para a escolha de coordenadores e vice-coordenadores dos cursos de
Tecnologia em Gestão da Tecnologia da Informação e Técnico em Informática, as chapas
relacionadas a seguir estão HOMOLOGADAS e, portanto, liberadas para a Campanha

Eleitoral, com data de início em 24 de Junho de 2025 a 03 de Julho de 2025, cujas

regras estão descritas no edital.

CHAPAS HOMOLOGADAS

CURSO

CANDIDATOS

FUNÇÃO

Tecnologia em Gestão da
Tecnologia da Informação

Diego Rossi

Coordenador

Paulo Vinicius Moreira Dutra

Vice-Coordenador

Técnico em Informática

Jean Henrique de Sousa Camara

Coordenador

Gustavo Willam Pereira

Vice-Coordenador

Atenciosamente,

Muriaé, 23 de Junho de 2025

Comissão Interna de Eleições
Portaria MUR-GAB/IFSUDMG nº 89, de 25 de abril de 2024